
13 / 10 / 2021

Iesākusies pāļu dzīšana Baltijā lielākās kanalizācijas sūkņu stacijas Daugavgrīvas
ielā ēkas būvei  

Šonedēļ iesākusies pāļu dzīšana kanalizācijas sūkņu stacijas Daugavgrīvas ielā 101 ēkas būvei. Kopskaitā tai
būs nepieciešams 291 dzelzsbetona pālis, kas tiks iedzīti vidēji 23 metru dziļumā, bet vēl 109 pāļu iedzīšana
vajadzīga kanalizācijas kolektora nostiprināšanai. Šī iemesla dēļ naktī uz sestdienu tiks ierobežota arī
transportlīdzekļu satiksme Daugavgrīvas ielas posmā no ēkas Daugavgrīvas ielā 99 līdz Podraga ielai, jo ielas
labajā pusē (virzienā uz Bolderāju) uz brauktuves notiks pāļu dzīšana kolektora būvei.

Baltijā lielākās kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūvi veic būvfirma SIA “Velve”, projekta kopējā summa – 13,4
miljoni eiro. Kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūves gaitā tā būtībā tiks izveidota no jauna. Tā būs 8,7 metrus
augsta monolītā dzelzsbetona ēka, kas iekšpusē ar šķērssienu būs sadalīta notekūdeņu pieņemšanas un
sūkņu nodalījumos. Objekta pazemes daļas dziļums – 10,8 metri.

Sūkņu stacijas pārbūve nepieciešama, lai garantētu drošu notekūdeņu savākšanu un pārsūknēšanu no
Daugavas kreisā krasta rajoniem uz Bioloģiskās attīrīšanas staciju “Daugavgrīva”, kā arī atjaunotu morāli
novecojušās tehnoloģiskās iekārtas. No ekonomijas viedokļa lielākais ieguvums no sūkņu stacijas pārbūves
būs tehnoloģisko ūdeņu patēriņa samazināšanās, kā arī elektroenerģijas patēriņa ietaupījums. Papildu tam
jaunā kanalizācijas sūkņu stacija būs videi ievērojami draudzīgāka un drošāka.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/2100
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=Ies%25C4%2581kusies%20p%25C4%2581%25C4%25BCu%20dz%25C4%25AB%25C5%25A1ana%20Baltij%25C4%2581%20liel%25C4%2581k%25C4%2581s%20kanaliz%25C4%2581cijas%20s%25C5%25ABk%25C5%2586u%20stacijas%20Daugavgr%25C4%25ABvas%20iel%25C4%2581%20%25C4%2593kas%20b%25C5%25ABvei%20&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/iesakusies-palu-dzisana-baltija-lielakas-kanalizacijas-suknu-stacijas-daugavgrivas-iela-ekas-buvei
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/iesakusies-palu-dzisana-baltija-lielakas-kanalizacijas-suknu-stacijas-daugavgrivas-iela-ekas-buvei

	Iesākusies pāļu dzīšana Baltijā lielākās kanalizācijas sūkņu stacijas Daugavgrīvas ielā ēkas būvei

